
Zarządzenie Nr 80/2008 

Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 29 sierpnia 2008 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2008. 

 

 Na podstawie § 12 pkt 3 uchwały Nr XVI/171/2008 Rady Miejskiej w 

Sędziszowie z dnia 22 lutego 2008 roku a sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 

2008 zarządzam co następuje: 

  

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w: 

 

Dziale 852 „Pomoc społeczna” 

rozdziale 85212 – „Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego”

 

§ 4010 – „Wynagrodzenia osobowe pracowników”               o kwotę  5 700 zł
§ 4280 – „Zakup usług zdrowotnych”               o kwotę  200 zł
§ 4440 – „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych”               
o kwotę  808 zł

§ 4740 – „Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych”           

o kwotę  473 zł

rozdziale 85228 – „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze” 

 

§ 4010 – „Wynagrodzenia osobowe pracowników”               o kwotę  1 024 zł
  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w: 

 

Dziale 852 „Pomoc społeczna” 

rozdziale 85212 – „Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego”

 

§ 3020 – „Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń”               

o kwotę  781 zł

§ 4170 – „Wynagrodzenia bezosobowe”               o kwotę  6 400 zł
rozdziale 85228 – „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze” 
 

§ 4170 – „Wynagrodzenia bezosobowe”               o kwotę  1 024 zł
 
 

 



 2
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 
 

                                                                                                         Burmistrz 

 
 

 Wacław Szarek 


